Si mul^o h[ec] i^o p[ro]ud^o

oclimina 7 male tollat Et si
 fuit ex medio cognoscit qd habet
 corpus si e pilosa manibula qd
 ramata defuncti passibilis Et si
 fuit ex tunc distinet quibus
 si e pectorura 7 si vena ste plene
 qd ad aut distinet qm qm puer
 qd causa ca tunc e calor sup pnt
 vena modicam Et si e qd sane
 color instensore vixit ad ubi
 si qd ad admittat Et si qd fide
 vixit ad albedine Et si qd vena
 vixit ad hunc 7 ingredine Et
 vixit pnt mtenet 7 qd ad fluxu
 sanguis aprima e subulis 7 pug
 7 pnt multo et vixit pnt pnt
 ho equosus Et si fuerit qd pnt
 7 multo a subulo vixit Et si e
 qd coctio aut defudate tunc
 vixit pntane et vena quicquid
 si fuit pnt pnt dme fanguis
 Et mala qditate hunc tunc
 sanguis e ferendus vixit affro
 ad dolo 7 pntane enonodae
 Et ulcra cognoscit qd vixit 7
 ram 7 qd fluxus e pntalis
 Ad aut fluxus sanguis e affro
 subulis no colidus tunc vixit
 licet qd sit mignata ad no sit
Pronos Nunc fluxu a dicit
 ad equos 7 supnas 7 dolo 7 fe
 7 dolo doli 7 indiat passioes
 fuit sic e debilis digestio 7
 ablatio appetus 7 multo alia
Quo Nulla fluxu 7 estingit
 Et si fuit
 pnt manifestus redit ad
 tempore Et si fuit Nunc aut
 pnt de pnt oco a pnt redit
 ad dolo a ad mignata feditoy
 affro subulo mignata ad ad mias
 colidate subulo acuta Et si
 ad fuit fuit tunc dem ca q
 ad fluxu 7 mignata 7 coctio

abundat lac corru fundit corru
 farina truci faba fracta ad
 namo amu grossio tui mtra
 Et pnt am med vixit mnt
 vixit 7 pnt co vixit mnt
 tunc vixit labdant storag cala
 amu affro 7 similia vixit qd
 forte fructos 7 sudores Et si ad
 fuit colida dem tunc ad arco
 pnt lac acetoso corru panis
 videtur subuland aquis duab
 ablatio pnt coctima mignata pnt
 7 mnt pnt pnt pnt pnt
 aut qstruma fanguis fanguis
 fuit fuit e campio 7 mignata
 dolo corru 7 fuit dolo fanguis
 cap emantet vixit dolo ar
 galle cupuli 7 dolo fuit
 mnt pnt balane pnt dolo
 quos vena sanguinam 7 pnt
Quo Et qd pnt fuit 7
 pnt 7 dolo pnt tolli
 tunc pnt si sanguis dicit
 dolo si fuit de vena basilica
 pnt ponant acrose magne
 sub vena mignata dolo mnt
 distet fuit pnt dolo pnt
 dolo ligent beatha ligata
 dolo dolo fuit descensus
 ad pntalia Et mnt q
 fuit omnia vixit qd mnt
 vixit Et fuit plantag 7
 mignata dolo 7 quos vixit
 mnt 7 vna pnt pnt dolo
 mnt 7 alia fuit dolo 7 dolo
 vixit pnt dolo vixit pnt
 dolo dolo mnt qd queni
 dolo pntalia fuit qd pnt
 mnt mnt pntia mnt dolo
 mnt balne mnt dolo mnt
 vixit mnt dolo 7 dolo dolo
 mnt fuit qd pnt salubria
 tunc ad dolo **Alari** mnt
 qd mnt fluxu a dolo mnt
 dolo fuit mnt dolo
 ad pnt dolo dolo dolo

inducit stupor & ita cessat
cessabit effectus & ita sit simul
quoniam ad hoc

De suffocatione nuntias

Suffocatio nuntias astringit
interit ad purgationem ad dicitur
fragma per vapores corruptos ve
nenciosos per quos accidit suffocatio
spiritualis & sic op & ablatio sensu
& motu in toto corpore hoc aut
accidit per vapores venenciosos quos
dicitur quod accidit ex 3^{is} ad ceper
maxi retento & non potest accidit
admodum quod suenit cor & nunc
non coemur & accidit puellis adultis
non coemur vris **2^a** causa est hinc
in mure corruptio **S**igna distim
ant hinc passio ab epia quod non est
spuma in ore & dicitur ab appo quod
non est tanta difficultas ant helio
& dicitur a liturgia quod non est se. **Et**
spica distim quod mulier quod
pan suffocatio partu sterotomus
& vtrigine & dicitur rapit & sen
ad finem notum astringit ad
sciora et hinc magis quod passio su vtr
& tunc genua inflexa & si vocat
quo non hinc mure si videtur non
est & per quod de odore recordat

Pronosticatio ad quod ista per
sunt spes hinc mulier non est illa
est per quod dicitur ad difficultatem
ant helio. **S**i ad hoc quod est
longa frequens morantur distim
aut nunc sunt mortui vel non
ca quod dicitur sunt frigus sic per stercus
lani & per se plenius aqua su

Cura nuntias si mulier
est per quod aut nunc ad
hinc sit per quod nunc distim fiat
furores foris & oculis ad sale
& arere **Per** fiat ligatur foris
dolorose in corpore dicitur ponantur for
da nuntias sunt aspa fonda & sup
fudget capill dicitur & non padius
lincis & pennis & solis & a per

infiori suffudget ad ligno aloes
& musco & ambra & gaudet &
alipra muscata per obscurum
indinat digitis & dicitur muscellis
aut de balsamo aut de spora. **Et**
si fund mulier remper mremur
dicitur in mure & generat hinc
unde perit ut nunc veniosa expella
ad octidra dicitur, fiant stimura
rona ad castod synapi pyce &
alibero. **Et** aut cessant per
& causa fund retento quod fiat
flora de raphos mure dicitur
nunc opmelle dicitur & purge
ad vtrigine & vtrigine. **Ad**
theidion & vtrigine quod ista
aut aspectu ad humores vtr
se. **Et** aut fund per hinc
retento. **Et** vtrigine quod mure
mubar in epia. **Et** si indiat
su solis agni rasti & odore ali
mure & abstrahat dicitur ad et a cor
mure & ab odore dicitur quod mulier
placuit sanguine mure quod a
pa accidit ali mulieribus per
nuntias & tunc fiant omnia quod
ad magna cautela per mure
aboris per vtrigine aliquo mulier
sit albe rare abiles & dicitur
dicitur medicina in palma quare
Et aut voluntate per purat fiant
ad agere nura & rasti. **Et**
ad quod dicitur sunt fudget. **Et**
Clari
mure quod hinc hinc & se sit hinc
hinc ad rasti per transfer in nura
venem & nunc cum aliq mulier
sunt cor & nunc cor nunc fiant
quod suenit expellit & tunc nura
vtrigine & dicitur & causa suffoca
dicitur et similia. **2^o** non hinc
hinc mure apprechdat odore
& moueat nura local hinc
per hoc cur al quod ista nura apprech
de se. **Et** per quod annual nura
annual per quod & nura nura
non de se si dicitur rasti dicitur